
1 
 

Dodatečné informace č. 47n 

Název veřejné zakázky:  Dodávka a implementace informačního systému pro dohled 
nad hazardními hrami 

Uveřejněna: Ve Věstníku veřejných zakázek dne 1.4.2016 pod evidenčním 
číslem 520768 a v Úředním věstníku Evropské unie 
pod značkou 2016/S 067-117416 

Zadavatel:    Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo:     Letenská 15/525, Praha 1  
IČO:    00006947 
DIČ:    CZ00006947 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Dipl.-Ing. Miroslav Hejna 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, poskytuje tyto dodatečné informace: 

Dotaz č . 1 
 
Vážení,  
na základě čl. 10 zadávací dokumentace (dále jen ZD) k veřejné zakázce „Dodávka a 
implementace informačního systému pro dohled nad hazardními hrami“ evidenční číslo na 
VVZ 520768 žádáme zadavatele o upřesnění ZD podle našich následujících dotazů: 
  
1. Dotaz: Je možné pro koncové uživatele dozorové části přistupujícím k výstupům 
Analytického engine počítat s tím, že tito uživatelé mají na svých koncových stanicích k 
dispozici produkt Microsoft Excel verze 2010 nebo alespoň verze 2007?  

Odpověď:  
Ano. Aktuálně platí, že tito uživatelé využívají MS Excel verze 2010 nebo 2013.  

 

2. V rámci přílohy P06_Požadavky na implementaci a na Návrh řešení plnění je uvedeno: 
„Průběh testů, nalezené vady, stav a termín jejich řešení budou zaznamenány v centrálním 
nástroji, který je součástí vývojového a dokumentačního prostředí, případně v jiném nástroji 
určeném Objednatelem.“  
Požadavek: Žádáme zadavatele o specifikaci „jiného nástroje určeného Objednatelem“, 
vzhledem k tomu, že využití jiných nástrojů než těch, které jsou dodávány v rámci dodávky, 
zjevně povede ke zvýšeným procesním nákladům a zvýšeným rizikům souvisejícím 
s využitím nástroje nezačleněného a neintegrovaného do dodávaného centrálního prostředí.?  
 
Děkujeme za upřesnění ZD na základě našich dotazů. 
 



2 
 

Odpověď:  
Zadavatel upravil znění Přílohy č.6, kap. 1.9 a odstranil část věty „případně v jiném nástroji 
určeném Objednatelem.“ Dále Zadavatel v téže kapitole blíže specifikoval požadavky na 
nástroj dodaný v rámci vývojového a dokumentačního prostředí. 

 

V Praze dne 30. 9. 2016 

 ………………………………… 
Dipl.-Ing. Miroslav Hejna 

náměstek pro řízení sekce 09 
 


		2016-09-30T14:43:02+0200
	Ing. Božena Zděnková




